funiculis charitatis. Sed bene advertendum est quod quidam indeuoti huic corde non adherent. nec curant eam invocare. quia videtur eis nimis dura et ledit eos. quia dura est superbia humilitas. luxuriositas castitas. auaritas liberalitas etc. Ideo talibus presulit quod cum vestibus putridis et veteribus. id est cum vita sua antiqua et peccatis putrida peccatis rememoratur. cum contritione et displicentia peccata sua ponant de quibus dolent. tunc tales cum deuotione hanc inuocabunt misericordiam et facillime obtinebunt. Gregorius in libro moralium. Ille deo veram orationem exhibet qui semetipsum quasi puluis sic se humiliat quod nihil sibi futuris tribuit. Cassiodorus super psalmum. Ad dominum cum tribularer. dicit. Dominus nescit differre quod cum compuncto corde senserit supplicare. Et talis sic in sua supplicatione exaudiri poterit dicere. Domine misericordia tua magna est super me. eruiti aia; mea. psalmus lxxxv. Circa tertium dico. quod inuocamus dei misericordiam. scilicet spiritu sancti in nostras malitias ut nobis misereatur pro suo velle. Hoc magis exponit ecclesia dei. Spiritu sancte deus. miserere nobis. Ubi ponit tres rationes propter quas deus nobis misereri. Primum quia dat se sine violentia. quia spiritus sanctus. Secundo quia dat se sine pretio. quia sanctus est. Tertio quia dat se simul et omnia. quia deus. Huius rei gratia ter cantamus kyrieleyson. quia cum magis fiducia propter illa tria petimus misericordiam. Ratio. quia quilibet facillime trahitur ad illud ad quod naturaliter inclinatur. Ideo spiritu sanctus miseris peccatori bene propiciatur cui bonitas attribuitur. Est enim amor patris ad filium. cui proprium est misereri. Auctoritas ad Epistolam ad Ephesios. Deus qui diues est in misericordia. propter nimiam charitatem suam quam dilexit nos cum essemus mortui peccatis. viuificauit nos. Uidemus quod domini temporalis suis subditis qui alio rebellauerunt ad suum seruitium reuertentibus se misericordes et propitios. ut eos magis alliciatur etc. Sic legit fecisse David. qui cuidam prostrato et cognoscere peccatum suum et misericordiam postulanti. benigne locutus est. Sicut ceteris reuertentibus qui eam fuerant persecuti. Regum regum. de absalone. Sic deus peccatoribus qui multipliciter eum offenderunt reuertentibus ac misericordiam postulanti ut benigne iterponit benignitatem spiritu sancti. cui conuenit peccata remittere. Math. ix. Murmura bant pharisei dicentes. Quare cum publicanis et peccatoribus manducat magister vester. Respondit dominus. Non est opus valentibus medicis. sed male habentibus. Euntes discite quid est. Misericordiam volo et non sacrificium. Mattheus. vi.

Feria secūda in diebus rogationū.

Sermo secundus.

## Etite et dabitur

**P**roobis. quare et inuenietis. pulsate et aperiet vobis. Lu. xi. Isti tres dies hodie cras et post cras dicuntur letanie grece. quod idem est quod rogationes vel preces latine. quia hodie gētes in omni loco vadunt processionali ter cantando letantes et orando. Sed quare sic hinc erit primo pres. sed primo salutem etc. Da. etc. Dicet christus nobis. Petite et accipietis etc. Subtiliter puniendo verba in themate. ostendunt tres rationes quare istis tribus diebus fuerit iste processio et cantatio letanias.

Prima ratio est ad obtinendum prosperitatem temporalem.

Secunda ad possidendam sanitatem corporalem.

Tertia ad retinendam unitatem amicabilem. Prima ratio tangit in prima clausula thematis cum dicitur. petite. Secunda cum dicitur. quare. Tertia cum dicitur. pulsate et aperiet vobis. Ecce hinc sumarietota materia predicanda. Dico primo etc. ad obtinendum prosperitatem temporalem. ut scilicet habeamus abundantiam bonorum temporalium. scilicet bladum in campis. vinum in vineis. et fructus in arboribus. et velit nobis etiam preseruare greges. Ideo faciamus modo istas processiones. Et magis in isto tempore paschali quam in alio duplici ratione. Prima est naturalis. Secunda theologialis. Quarta ad primam. quia isto tempore sol ascendit per zodiacum. et sic ascendendo trahit ad se vapores terre. quia terra nunc calefit et feruet et mittit sursum vapores. et vapores in media regione que est frigida. quia non est ibi reuerberatio radii solarij ut in terra. ingrossant. condensant. et congelant lapides. generant tonitrua et fulgura. et tunc lapides cadunt et destruunt et deuastant bona terrena. blada. vineas fructus etc. Ideo est ordinatum a sanctis patribus quod in isto tempore. maxime christiani faciant istas processiones. et orando currant ad dominum qui super totam naturam habet dominium ut velit naturam refrenare et bona terrena nobis concedere. Ecce ratio naturalis quare facimus hinc

Sed ut rationem melius intelligatur declarabo eas vobis per quandam similitudinem. Erat quidam dominus diues et potes qui habebat multos filios paruos et magnos. et habebat unam captiuam seu ancillam cui commiserat clauis panis vini et fructuum. et omnium. Intantum quod filij non poterant habere panem nec vinum nec aliquid nisi per manum eius. scilicet captiue. Que aliquando erat ita crudelis quod nolebat dare filiis domini panem nec vinum. Filij autem nescientes quod aliud facerent recurrerant ad patrem ut corrigeret captiuam. Ita est de nobis. Dominus do-